
20 februari 2001/GZB/VVB/2155842

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport;
Gelet op artikel 2, eerste lid, en 6 van
de Wet op de dierproeven (Stb. 1977,
67),

Besluit:

In de regeling van 11 december 1987,
DGVgz/VVP-83283, wordt Duphar
Weesp vervangen door: Solvay
Pharmaceuticals Weesp.

De Minister voornoemd,
Namens de Minister:
De Directeur Gezondheidsbeleid,
A.A.W. Kalis, arts.

Uit: Staatscourant 8 maart 2001, nr. 48 / pag. 17 1

VWS

Wijziging tenaamstelling 
vergunningen proefdieren


